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Proponente Tipologia Referente Mail 

 

1 
Consorzio Produttori Erbe d’Ogliastra Impresa Ecca Valerio valerioecca@tiscali.it 

 

2 
Domus srl Impresa Giovanni Patteri domus.srl.ss@tiscali.it 

 

3 
Kemo Tech srl Impresa Paolo Lazzari  paolo_lazzari@yahoo.it 

 

4 
Ghironi Natale Impresa Natale Ghironi nataleghironi@tiscali.it 

5 
Associazione SFERE onlus (sviluppo delle fonti energetiche rinnovabili e risparmio 

energetico) 
Associazione Alfonso Damiano alfonso.damiano@tiscali.it 

 

6 
Dipartimento Ingegneria del territorio – Univ SS Università Lelia Murgia dit_mecc@uniss.it 

 

7 
Dipartimento energia meccanica – Univ. CA Università Daniele Cocco cocco@dimeca.unica.it 

 

8 
Sigec Service srl Impresa Dario Bucarelli dariobucarelli@tiscali.it 

 

9 
SEA soc. cons. arl Agenzia per l’energia sostenibile della provincia di Oristano Ente Pubblico Alessio Satta direttore@agenziaenergia.it 

 

10 
Dipartimento di economia e sistemi arborei – Univ. SS Università Maurizio Mulas mmulas@uniss.it 

 

11 
Consorzio Due Giare Ente Pubblico Diego Loi sviluppoduegiare@tiscali.it 

 

12 
ENERSUD srl  Impresa Ruggeri Giovanni enersud@enersud.it 

 

13 
Mossa Angelo Impresa Mossa Angelo angelo.mossa@virgilio.it 

 

14 
Dipartimento Scienze Chimiche Univ. CA Università Vincenzo Solinas solinas@unica.it 


